静岡県選挙管理委員会告示第10号

 市町の議会議員及び長の選挙における個人演説会開催申出書の様式の一部を次のように改正する。

  令和3年2月15日

                       静岡県選挙管理委員会委員長  立 石  健 二

   市町の議会議員及び長の選挙における個人演説会開催申出書の様式の一部を改正する告示

 市町の議会議員及び長の選挙における個人演説会開催申出書の様式（平成元年選挙管理委員会告示第19号）

について、次の表に掲げる様式の改正前の項に掲げる字句を改正後の項に掲げる字句に改める。

別記様式

改正前 候補者 氏      名㊞

改正後 候補者 氏      名

 備考 候補者本人が提出する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出

を、その代理人が提出する場合にあっては委任状の提示又は提出及び

当該代理人の本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、候補

者本人の署名その他の措置がある場合はこの限りではない。

附 則

1  この告示は、公示の日から施行する。

2 この告示の施行の際現に改正前の告示の規定及び様式により提出されている申請書等は、改正後の告示

の相当する規定及び様式により提出された申請書等とみなす。

3 この告示の施行の際現に改正前の告示の様式により作成されている用紙は、当分の間、調整して使用す

ることができる。